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Dr. med. Barbara Stryjenski

Spécialiste FMH en Radiologie
Spécialiste FMH en Médecine interne

Education
1995

1989

1986

1983

Work Experience
since 2014

2010–2013

2008–2009

1997–2007

Accreditation

Clinique de Valère

Centre Médical Valère

Specialties

Radiology

Contact

Centre de radiologie Valère
Avenue de la Gare 27
1950 Sion

T +41 27 327 10 10
CRV@cliniquevalere.ch
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